
WÓJTGMTNY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 72/2011
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Gminy w Zblewie
w sprawie budżetu gminy na 2012 rok oraz projektu Uchwały Rady Gminy w

Zblewie w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012 -2023

Na podstawie art. 18 ust. 4 i 10 oraz art. 6 I ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 I r. Nr 142 poz. 159 I z
późniejszymi zmianami), art. 2 I I i art. 2 I2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku
z uchwalą Nr XXXIXl362/2010 z dnia 14 maja 2010 roku Rady Gminy Zblewo w sprawie trybu prac nad projektem uchwaly budżetowej

zarządzam przyjęcie projektu uchwały Rady Gminy w Zblewie w sprawie budżetu gminy Zblewo
na 2012 rok oraz projektu Uchwały Rady Gminy w Zblewie w sprawie przyjęcia wieloletniej
prognozy finansowej na lata 2012 -2023 jak następuje:

§ 1

Ustala się projekt uchwały Rady Gminy w Zblewie w sprawie uchwalenia budżetu gminy na
2012 rok wraz z objaśnieniami zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§2

Ustala się projekt uchwały Rady Gminy w Zblewie w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy
finansowej na lata 2012 - 2023 wraz z objaśnieniami zgodnie z załącznikiem nr 2 do
zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012 do
czasu uchwalenia przez Radę Gminy Zblewo budżetu, nie dłużej jednak niż do 31 stycznia 2012
roku.

ójt Gminy Zb

I
Krzysztof Trawieki



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo
nr 72/2011 z dnia 10.11.2011 r.

PROJEKT

Uchwala Nr .
Rady Gminy Zblewo
z dnia .

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zblewo na rok 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240).

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 32 155 829 zł, w tym dochody bieżące
w kwocie 29541 971 zł i dochody majątkowe w kwocie 2 613 858 zł, zgodnie z załącznikiem nr
1 do uchwały.

§2
Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 35 830436 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie
28 226 436 zł i wydatki majątkowe w kwocie 7 604 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2
do uchwały.

§3
Niedobór budżetu 3 674607 zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu.

~ §4
Ustala się źródła oraz wysokość planowanych przychodów i rozchodów na 2012 rok, zgodnie
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§5
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na finansowanie planowanego
deficytu oraz inwestycji ujętych w budżecie w kwocie 8 380 858 zł.

§6

Ustala się wykaz inwestycji do realizacji w 2012 roku oraz nakłady na ich realizację zgodnie
z załącznikiem nr 4 do uchwały.



§7
1. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości
2) celową w wysokości

z przeznaczemern na:
a) wydatki Rad Sołeckich w kwocie - 60 000 zł,
b) wydatki związane z finansowaniem zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego

w kwocie - 68 000 zł.

- 202 000 zł,
- 128 000 zł,

§8
1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

2 Ustala się wydatki z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.
3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.
4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realuizowanych w drodze
porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8
do uchwały.

§9

Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości 12000,00 zł.

§ 10

Ustala się dochody z korzystania ze środowiska w wysokości 200.000,00 zł oraz wydatki
w wysokości 200.000,00 zł na ochronę środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

§11

1. Ustala się dochody w kwocie 140 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 140 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.

§ 12
1. Ustala się plan przychodów wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla zakładów
budżetowych:
- przychody - 2 138 000 zł,
- wydatki - 2 138 000 zł zgodnie z załącznikiem nr lado uchwały.



2. Ustala się plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych
jednostek budżetowych:
- przychody - 616 700 zł;
- wydatki - 616700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.

§13
1. Ustala się dotację przedmiotową dla Zakładu Komunalnego Gminy Zblewo z tytułu dopłaty
do kosztów oczyszczania odprowadzanych ścieków przez mieszkańców gminy do
o czyszczalni ścieków w wysokości 65 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.
2. Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 525 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały.
3. Ustala się pozostałe dotacje budżetowe na realizację zadań własnych gminy realizowane przez
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 105 000 zł,
zgodnie załącznikiem nr 14 do uchwały.

§ 14
Upoważnia się Wójta do:
l) dokonywania przeniesień między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu w wydatkach
budżetowych,
2) lokowania wolnych środków budżetowych na terminowych rachunkach w wybranych przez
siebie bankach,
3) dokonywania spłat zobowiązań Gminy wynikających z planu wydatków i rozchodów
budżetowych na 2012 rok,
4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w latach następnych,
5) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,
6) zaciągnięcia kredytu do kwoty 8 380858 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego
deficytu oraz inwestycji ujętych w budżecie.

§ 15

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 16
Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2012 roku i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy


